
 

 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

Disposizione del Direttore del 

Dipartimento di Giurisprudenza 

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 3 incarichi individuali 
con contratto di lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Sviluppi del diritto d’autore nel percorso di 
costruzione del mercato unico digitale” 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
 

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 
 

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 

- preso atto dell’avviso pubblico 5/2020 del 04.12.2020 relativo al conferimento di n. 3 incarichi individuali 
con contratto di lavoro autonomo nell’ambito del progetto Sviluppi del diritto d’autore nel percorso di 
costruzione del mercato unico digitale; 
 

- vista la D.D.D. rep. n. 54/2020 - Albo rep. 2414/2020 prot. 205072 del 10.12 cui è stata nominata la 
commissione relativa all’oggetto; 
 

- considerata la necessità di  attivare al più presto la procedura per la valutazione delle domande pervenute; 
 

- vista la mail inviata ai commissari in data 1.04.2021 con la quale sono stati invitati a manifestare la propria 
disponibilità a dare avvio ai lavori, comunicandola alla segreteria amministrativa entro e non oltre il 6 aprile 
2021, al fine di garantire il buon andamento della procedura; 
 

- considerato altresì che nella medesima mail era previsto che, in caso di mancata risposta o negata 
disponibilità da parte di qualcuno dei membri, si sarebbe proceduto con la sostituzione dello stesso 
all'interno della commissione; 
 

- considerato che il prof. Gian Domenico Comporti non ha dato riscontro alla richiesta suddetta; 
 

- verificatasi pertanto la necessità di sostituire il Prof. Comporti quale membro della Commissione; 
 

- acquisita la disponibilità del Prof. Gabriele Savi a far parte della commissione suddetta; 
 

D I S P O N E 
 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 04.12.2020 relativo al conferimento di n. 3 

incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo nell’ambito del progetto Sviluppi del diritto d’autore 

nel percorso di costruzione del mercato unico digitale, che sostituisce la precedente, risulta così composta:  

- Prof. Stefano Pagliantini 

- Prof.ssa Annalisa Gualdani 

- Prof. Gabriele Salvi 





Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 
 
 
Siena, data della firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza 
Prof. Stefano Pagliantini 

 

 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Roberta Lelli  


		2021-04-07T12:43:13+0200
	IT
	ROBERTA LELLI


		2021-04-07T12:05:57+0000
	PAGLIANTINI STEFANO


		2021-04-07T15:14:31+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




